

# **J J Holding, Hammel ApS**

Skovbrynet 48, 8450 Hammel

CVR-nr. 26 88 75 42

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

---

Jim Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	J J Holding, Hammel ApS Skovbrynet 48 8450 Hammel
	CVR-nr.: 26 88 75 42
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jim Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Kappelvej, Hammel ApS, Hammel

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.500 kr. mod -5.020 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.025 kr. mod -1.794 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.500</b>	<b>-5.020</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-19.191	433
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.867	2.159
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.824</b>	<b>-2.432</b>
Skat af årets resultat	799	638
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.025</b>	<b>-1.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	67.500	0
Disponeret fra overført resultat	-89.525	-1.794
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.025</b>	<b>-1.794</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.673	33.332
Udskudte skatteaktiver	10.239	9.440
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>638</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.912</u>	<u>43.410</u>
Likvide beholdninger	<u>238.749</u>	<u>302.776</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>256.661</u></b>	<b><u>346.186</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>256.661</u></b>	<b><u>346.186</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
4 Overført resultat	121.581	211.106
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>246.581</u></b>	<b><u>336.106</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	6.080	6.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.080	10.080
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.080</u></b>	<b><u>10.080</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>256.661</u></b>	<b><u>346.186</u></b>

## Noter

	2017	2016
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Finansielle indtægter, tilknyttet virksomhed	1.867	2.159
	<b>1.867</b>	<b>2.159</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	403.371	403.371
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>403.371</b>	<b>403.371</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-421.546	-421.979
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-19.191	433
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-440.737</b>	<b>-421.546</b>
Modregnet i tilgodehavender	37.366	18.175
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>37.366</b>	<b>18.175</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Kappelvej, Hammel ApS	Hammel	100 %
	31/12 2017	31/12 2016
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	211.106	212.900
Årets overførte overskud eller underskud	-89.525	-1.794
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	67.500	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-67.500	0
	<b>121.581</b>	<b>211.106</b>